
Decreto del Direttore n.  28 del 04/05/2022 pag.1

Prot. n°  851
 Modena, lì 04/05/2022

Oggetto:
decreto idonei shor list per docenze in lingua inglese a favore di WBA

IL DIRETTORE

VISTA la Legge 508 del 21 dicembre 1999 di riforma delle Istituzioni AFAM;

Visto il Bando di selezione decreto n. 9 del 26/01/2022  prot. n. 171;

Vista la proroga disposta con decreto n. 18 del 03/03/2022 prot. 474, relativo alla docenza di
filosofiua della musica;
Visto il verbale del C.A. del 11/03/2022 prot. n. 627;
Visto il verbale del CA del 08/04/2022 prot. n.800 del 22/04/2022
Il Consiglio Accademico, acquisite le indicazioni della Commissione,   valutando prioritariamente
l'esperienza svolta dai candidati e la corrispondenza della stessa con l'attivià che dovranno andare
a svolgere nonché, il livello di professionalità richiesto dal Bando di selezione , nelle sedute del
11/03/2022 e 08/04/2022ha stilato la seguente short list, espresse di seguito in ordine alfabetico,
dalla quale la Direzione, di concerto col Consiglio Accademico, individuerà uno o più destinatari di
contratto di collaborazione per un pacchetto di ore necessarie, scelti tra quelli il cui profilo sarà
considerato più idoneo alle finalità formative e alle esigenze dell'Istituzione

DECRETA
L'idoneità dei seguenti candidati nelle specifiche discipline

EAR TRAINING

LUPPI FABIO

PIERI LEONARDO

ANALISI DELLE FORME MUSICALI

LUPPI FABIO

STORIA DELLA MUSICA

BON SEBASTIANO




